МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.12.2008

 № 75
д. Агалатово

 О внесении изменений в приложение решения Совета депутатов от 31.10.2008 № 63

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры № 01-12  от 11.11.2008 на Решение Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» от 31.10.2008 № 63 и заслушав информацию Председателя Совета депутатов Лочакова Е.Н., Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов от 31.10.2008 №63 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 16.12.2005 № 27 «Об утверждении организационной структуры, размеров должностных окладов муниципальных служащих   администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (приложение).
2. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков

Приложение

Утверждено Решением Совета депутатов МО

«Агалатовское сельское поселение»

от 12.12.2008 № 75

	Глава администрации

муниципального образования

	Заместитель

главы администрации

(вопросы жилищно коммунального хозяйства)

	Заместитель

главы администрации

(социальные вопросы)

	Сектор бухгалтерского учета и отчетности

	Сектор по архитектуре и землеустройству

	Сектор экономического анализа и управления муниципальным имуществом

	Сектор делопроизводства и кадров

	Сектор по общим, организационным и социальным вопросам